

PMM DK ApS

c/o Winsløw Advokatfirma, Gammel Strand 34, 2., 1202 København K

Company reg. no. 40 24 32 75

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 June 2023.

Giovanni Dimilito
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

PMM DK ApS
c/o Winsløw Advokatfirma
Gammel Strand 34, 2.
1202 København K

Company reg. no. 40 24 32 75

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Giovanni Dimilito

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are carrying out a business of hiring out manpower business in construction industry among other things as well as any business directly og indirectly related thereto at the discretion of the Executive Board.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.190.497 against DKK 4.376.245 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 1.070.610 against DKK 798.781 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	3.190.497	4.376.245
1 Staff costs	-1.487.806	-3.210.500
Operating profit	1.702.691	1.165.745
Other financial income from subsidiaries	107.285	35.448
2 Other financial costs	-424.502	-166.638
Pre-tax net profit or loss	1.385.474	1.034.555
Tax on ordinary results	-314.864	-235.774
Net profit or loss for the year	1.070.610	798.781
 Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.070.610	798.781
Total allocations and transfers	1.070.610	798.781

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Deposits	220.700	0
Total investments	220.700	0
Total non-current assets	220.700	0
Current assets		
Trade receivables	3.785.378	765.162
Receivables from subsidiaries	1.476.156	2.373.532
Other receivables	36.733	11.929
Total receivables	5.298.267	3.150.623
Available funds	448.252	94.213
Total current assets	5.746.519	3.244.836
Total assets	5.967.219	3.244.836

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	1.901.798	831.187
Total equity	1.951.798	881.187
Long term liabilities other than provisions		
Trade creditors	224.818	299.347
Payables to participating interest	2.635.093	477.660
Income tax payable	310.864	235.774
Other debts	844.646	1.350.868
Total short term liabilities other than provisions	4.015.421	2.363.649
Total liabilities other than provisions	4.015.421	2.363.649
Total equity and liabilities	5.967.219	3.244.836

3 Charges and security

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	50.000	831.188	881.188
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>1.070.610</u>	<u>1.070.610</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.901.798</u>	<u>1.951.798</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.286.478	2.789.130
Pension costs	167.341	342.497
Other costs for social security	13.010	21.774
Other staff costs	<u>20.977</u>	<u>57.099</u>
	<u>1.487.806</u>	<u>3.210.500</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>6</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	44.279	0
Other financial costs	<u>380.223</u>	<u>166.638</u>
	<u>424.502</u>	<u>166.638</u>
3. Charges and security		
The company has no mortgage or securities registered pr. of 31 December 2022.		
4. Contingencies		
Contingent liabilities		
The company has no contingent liabilities pr. of 31 December 2022.		
